3130 Капітальний ремонт

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета

закупівлі: 5 108.00 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Інше
Співфінансування з місцевого бюджету

Мостівської територіальної громади в сумі
2400,76 грн.(дві тисячі чотириста гривень 76
коп.) або 47% від загальної суми договору .

2 400.76
UAH

Інше

Субвенції з обласного бюджету місцевим
бюджетам на співфінансування впровадження

проектів-переможців обласного конкурсу
проєктів та програм розвитку місцевого

самоврядування 2021р.;